
GRS - GRE - GRI
APS - APE

GR Ðàáî÷åå êîëåñî ìíîãîêàíàëüíîå îòêðûòîå ñ ñèñòåìîé èçìåëü÷åíèÿ

AP Ðàáî÷åå êîëåñî ìíîãîêàíàëüíîå îòêðûòîå âûñîêîíàïîðíîå

ÐÓÑÑÊÈÉ
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ÏÎÃÐÓÆÍÛÅ ÝËÅÊÒÐÎÍÀÑÎÑÛ
ìîäèôèêàöèè “GRINDER” ñ èçìåëü÷èòåëåì íà âñàñûâàíèè
è “AP” ñ âûñîêîíàïîðíûì ðàáî÷èì êîëåñîì

Ðó÷êà äëÿ ïåðåíîñà è âèíòû èç íåðæàâåþùåé ñòàëè

Ìîíîôàçíûå ìîäèôèêàöèè: êîíäåíñàòîð è òåðìèñòîðû
ñåðèéíûå; ïîïëàâêîâûé âûêëþ÷àòåëü - îïöèÿ.
Òðåõôàçíûå ìîäèôèêàöèè: òåðìèñòîðû è ðåëå ñåðèéíûå;
ïîïëàâêîâûé âûêëþ÷àòåëü - îïöèÿ.

Êîðïóñ èç ëèòîãî ÷óãóíà

Ñóõîé ýêîëîãè÷åñêèé
äâèãàòåëü

Óïëîòíåíèå èç êàðáèäà êðåìíèÿ
è óïëîòíèòåëüíîå êîëüöî

AP
Ðåøåòêà ôèëüòðà

GR
Âûñîêîïðî÷íàÿ ñèñòåìà
èçìåëü÷åíèÿ èç íåðæàâåþùåé ñòàëè

Ìîäåëü  GRI

Äâîéíîå ìåõ. óïëîòíåíèå
- âíóòðåííåå: â ÷àøêå äëÿ ìàñëà ñ
âîçìîæíîñòüþ îñìîòðà
- íàðóæíîå: èç êàðáèäà êðåìíèÿ

×óãóííîå îòêðûòîå ìíîãîêàíàëüíîå
ðàá. êîëåñî

Ðàáî÷èå ïàðàìåòðû

Ìàêñ. ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà

Ïîêàçàòåëü PH æèäêîñòè

Âÿçêîñòü æèäêîñòè

Ðåæèì ðàáîòû

40°C

îò 6 äî 10

1 ììë/ñåê.

S1 ïîãðóæíîé

Ìàêñ. ãëóáèíà ïîãðóæåíèÿ

Ïëîòíîñòü æèäêîñòè

Ìàêñ. çâóêîâîå äàâëåíèå

Ìàêñ. êîë-âî ïóñêîâ â ÷àñ

20 ì

1 êã/äìè

< 70 äÁ

10

Èñïîëüçóåìûå ñòàíäàðòû:
ÄÈÐÅÊÒÈÂÀ ÏÎ ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÞ 89/392/CEE è ïîñëåäóþùèå ïîïðàâêè (äèðåêòèâû 91/368/CEE, 93/68/CEE); Ïðåç. Óêàç 547 îò 1955 ã.; Ïðåç. Óêàç
459 îò 1996 ã.; ÄÈÐÅÊÒÈÂÀ ÏÎ ÍÈÇÊÎÂÎËÜÒÍÎÌÓ ÎÁÎÐÓÄÎÂÀÍÈÞ 73/23/CEE; ÄÈÐÅÊÒÈÂÀ 89/336/CEE ÏÎ ÝËÅÊÒÐÎÌÀÃÍ. ÑÎÂÌÅÑÒÈÌÎÑÒÈ;

Èñïîëüçóåìûå òåõ. óñëîâèÿ:
EN292-1; EN 292-2; CEI EN 60529; UNI EN ISO 9906; CEI EN 60034; CEI EN 60204; UNI EN 1561–1563; UNI EN 10098;
UNI EN ISO 780.
Ïðîöåäóðû, ïðåäóñìîòðåííûå ñèñòåìîé êîíòðîëÿ êà÷åñòâà êîìïàíèè Zenit:
- Ñåðòèôèêàò UNI EN 9001:2000, ñåðòèôèêàò DNV n° CERT 00660-95-AQ-BOL-SINCERT.
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Èçìåëü÷èòåëü GR
Ñèñòåìà èçìåëü÷åíèÿ  îáðàçîâàíà èç
çàòî÷åííîãî äèñêà ñ îòâåðñòèÿìè è
âûñîêîïîð÷íîãî òðåóãîëüíîãî íîæà èç
íåðæàâåþùåé ñòàëè; ñèñòåìà ñïîñîáíà
ìåëêî èçìåëü÷àòü òâåðäûå è âîëîêíèñòûå
òåëà.
Äî 60.000 îòðåçîâ/ìèí.

Ðàñõîäíûé äèñê GR/AP
Ñèñòåìà ACS (àíòèáëîêèðîâî÷íàÿ ñèñòåìà)
ïðåäñòàâëÿåò ñîáîé ñïåöèàëüíóþ îáðàáîòêó
äèñêà, êîòîðàÿ îáåñïå÷èâàåò ðàçðåçàíèå è
óäàëåíèå íåáîëüøèõ òâåðäûõ òåë è âîëîêîí.

Ðàáî÷åå êîëåñî
“Ñïèðàëåâèäíûå” ïàçû íà çàäíåé ñòîðîíå
êîëåñà èäóò â íàïðàâëåíèè,
ïðîòèâîïîëîæíîì íàïðàâëåíèþ âðàùåíèÿ è
- êîìáèíèðîâàííûì âîçäåéñòâèåì - ðåæóò
è óäàëÿþò âîëîêíèñòûå òåëà äî òîãî, êàê îíè
ïîïàäóò íà âàë è ìåõ. óïëîòíåíèÿ.

ÒÅÕ. ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ
GRS - GRE - GRI

GRS 100/2/G40H A0CM(T)-E
GRE 200/2/G50H A0CM(T)-E
GRI 200/2/G50H A0CM(T)-E

Ñèëà òîêà, A
Ìîíîôàçíûé Òðåõôàçíûé

6.6
10.6
10.6

2.1
3.8
3.8

êÂò
0.9
1.7
1.7

2
2
2

Ïîëþñû Îá./ìèí.
2900
2900
2900

Êàáåëü(*)
4G1
4G1
4G1

Ïîäà÷à
1 1/2”

2”
2”

êã
21
26
32

1
2
2

* Âñå ïðîâîäà òèïà H07RN-F

ÒÅÕ. ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ
APS - APE

Ñèëà òîêà, A
Ìîíîôàçíûé Òðåõôàçíûé

6.6
10.6

2.1
3.8

êÂò
0.9
1.7

2
2

Ïîëþñû Îá./ìèí.
2900
2900

Êàáåëü(*)
4G1
4G1

Ïîäà÷à
1 1/2”

2”

êã
21
26

APS 100/2/G40H A0CM(T)-E
APE 200/2/G50H A0CM(T)-E

3
4

* Âñå ïðîâîäà òèïà H07RN-F



Ïðèâåäåííûå äàííûå íå ÿâëÿþòñÿ îáÿçàòåëüíûìè.
Êîìïàíèÿ îñòàâëÿåò çà ñîáîé ïðàâî âíîñèòü èçìåíåíèÿ â èçäåëèÿ áåç ïðåäâàðèòåëüíîãî óâåäîìëåíèÿ.

Ãàáàðèòû

GRS-APS GRE-APE GRI

Øàðîâîé êëàïàí

Äîííîå ñîåäèíèòåëüíîå óñòðîéñòâî äëÿ âåðòèêàëüíîé ïîäà÷è

Äîííîå ñîåäèíèòåëüíîå óñòðîéñòâî äëÿ ãîðèçîíòàëüíîé ïîäà÷è

Ïîïëàâêîâûå ðåãóëÿòîðû óðîâíÿ

Îöèíêîâàííàÿ öåïü

Âûõîäíîé
ïàòðóáîê

1

2

3

4

5

www.zenit.com    info@zenit.com Êîä  0904#0602216_2
Ðåä. 2 - 01/03/07
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